




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
アーバン∀タネモノガタリ 436 282 0 魔法少女になり隊
会いたい、会いたい 488 011 0 風男塾
愛の毒 441 578 0 My Hair is Bad
愛のままを 439 841 0 カネコアヤノ
I'm waiting for my dawn 488 227 0 BiSH
愛を米て 488 109 0 米米CLUB
愛を紡いで 488 460 0 北原ミレイ
蒼のワルツ 486 782 0 Eve
青山レイニーナイト 488 058 0 中澤卓也
紅い絆 487 908 0 ニノミヤユイ
赤いリップ 486 903 0 GOOD ON THE RE…

明るい歌 488 066 0 Non Stop Rabbit
秋保大滝 488 451 ＃1 水森かおり
Ugly 487 446 0 SHE'S
開けたらDream! 488 217 0 Poppin'Party
アスター 488 383 0 ころん
新しい時代 487 900 0 KinKi Kids
アトラクトライト 448 696 0 *Luna
after song 488 015 0 INNOSENT in FOR…

雨の堂島川 488 019 ＃1 岩本公水
アルゴリズム 487 916 0 畠中祐
アンコール 487 649 0 YOASOBI
ange dechu 442 357 0 新堂ツバサ(CV.蒼井…

安眠swimming 488 125 0 femme fatale
い
EASY TASTY 488 078 0 Da-iCE
居酒屋「昭和」 488 105 0 八代亜紀
居酒屋「昭和」《ガイドボーカル入り… 348 386 0 八代亜紀
痛人間讃歌 487 909 0 ニノミヤユイ
一番好きな花 487 817 0 NMB48
一献歌 488 210 0 三山ひろし
いのちの花《ガイドボーカル入り》 348 375 0 一条貫太
ERASER HEAD 436 372 0 EMPiRE
Into U feat.sheidA <JUVENILE … 487 998 0 JUVENILE
う
We are VORPAL SWORDS!! 439 680 0 黒子テツヤ(CV.小野…

WILL WE TALK? 449 239 0 SAM FENDER
WAY TO THE GLORY 488 063 0 Jr.EXILE
WELCOME U 488 178 0 麻天狼 (CV. 速水奨…

薄皮 487 966 0 キュウソネコカミ
嘘つきはTomorrowの始まり 443 450 0 ひびき(cv.斎賀みつ…

ウタカタ 487 997 0 ラトゥラトゥ
うっせぇわ 487 458 0 Ado
産声 488 273 0 Omoinotake
海 439 417 0 KEYTALK
うやむや 488 132 0 SixTONES
運命論 487 902 0 KinKi Kids
え
AGE OF ZOC 488 289 0 ZOC
笑顔の花 449 433 0 古都清乃
EXTRA VIP (Jesse × Juri Ta… 488 135 0 SixTONES
S.I.X 488 146 0 SixTONES
ST 488 142 0 SixTONES
越後平野 487 987 0 福田こうへい
閲覧注意 487 995 0 ラトゥラトゥ
Evergreen 488 264 0 sajou no hana

Endless Summer 488 128 0 NEWS
Endless Journey (仮面ライダーGI… 443 276 0 KAMEN RIDER GI…

お
おいしい怪獣 448 514 0 キュウソネコカミ
おい仕事ッ! 488 352 0 ジャニーズWEST
大阿蘇 488 234 0 寺本圭佑
大阪なさけ 442 584 0 長保有紀
ALSO 488 064 0 Non Stop Rabbit
ALMIGHTY～仮面の約束 feat.川上… 488 127 0 東京スカパラダイス…

Aurora《ガイドボーカル入り》 347 887 0 BUMP OF CHICK…
お帰りなさい《ガイドボーカル入り》… 348 381 0 小桜舞子
掟の歌 featuring vocal SiNRiN (岡… 487 913 0 岡崎体育
牡鹿半島 488 449 ＃1 水森かおり
男の覚悟《ガイドボーカル入り》 348 362 0 千葉げん太
男富士《ガイドボーカル入り》 348 369 0 鏡五郎
お願いキスミー 488 288 0 豆柴の大群
オプティミスティック・ラブ 487 917 0 フィロソフィーのダ…

覚えてますか 487 526 0 瀬崎博
朧月 487 933 0 NEWS
おまじない 488 168 0 GReeeeN
オモイデドロボー 446 199 0 錦戸亮
思うまま 488 010 0 INNOSENT in FOR…

俺は俺で生きてるよ 488 062 0 瑛人
か
cardigan 488 083 0 TAYLOR SWIFT
Curtain Call 488 140 0 SixTONES
架空船 486 818 0 おいしくるメロンパ…

革命 488 049 0 福山雅治
幽かな夜の夢 488 220 0 原因は自分にある。
風の町に 487 267 0 金滝昇
風を食む 486 760 0 ヨルシカ
かならず明日はやってくる 488 360 0 増位山太志郎
カナリヤ 487 935 0 NEWS
神様のシンドローム 488 013 0 彩音
カメレオン 488 354 0 ジャニーズWEST
仮面ライダーセイバー 488 410 0 東京スカパラダイス…

COLORS 488 462 0 ハンブレッダーズ
ガラスの薔薇《ガイドボーカル入り》… 348 360 0 山口かおる
カルペ・ディエム 487 617 0 Liyuu
カルマ 488 018 0 瑛人
カレイドスコープ 488 106 0 SEKAI NO OWARI

感情愛情CRAZY 487 905 0 KinKi Kids
甘美な無法 488 170 0 理芽
かんべんナ《ガイドボーカル入り》 348 382 0 福田こうへい
かんべんナ 488 020 0 福田こうへい
き
キッチン 487 379 0 錦戸亮
Gimme×Gimme 442 684 0 八王子P × Giga
君とフィルムカメラ 439 400 0 山本彩
君と僕はさ 488 077 0 鈴木鈴木
君の友達 486 902 0 GOOD ON THE RE…

Candy Shop 488 351 0 ジャニーズWEST
99% 487 926 0 KinKi Kids
ぎゅっと。 485 815 0 もさを。
銀河系 488 357 0 ジャニーズWEST
く
Good! Morning 443 597 0 松任谷由実

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
雲に閃光弾 487 821 0 SparQlew
CLUB 27 445 563 0 神はサイコロを振ら…

暗闇の中で飛べ 488 047 0 福山雅治
Grandeur 488 228 0 Snow Man
CROSS×TALK 444 191 0 申渡栄吾(CV.内田雄…

け
化身 487 875 0 ポルカドットスティ…

化粧坂 487 505 0 沢めぐ美
こ
恋 488 384 0 辰巳ゆうと
恋待ち化粧《ガイドボーカル入り》 348 380 0 若原りょう
GO!GO!細胞フェスタ 488 286 0 赤血球(CV:花澤香菜…

コードレスベイビー 488 107 0 SEKAI NO OWARI

Coffee & Cream 488 147 0 SixTONES
COCYTUS 440 274 0 AXiS
ココ featuring vocal Beverly 487 912 0 岡崎体育
谺-こだま 488 209 0 三山ひろし
この星のHIKARI 488 145 0 SixTONES
ゴメン、、離したくない 440 081 0 MAG!C☆PRINCE
五文銭 439 569 0 MOROHA
声色 488 183 0 シド
婚約戦争 feat. 瀬戸口優×望月蒼太×… 488 003 0 HoneyWorks
さ
サイコーハート 488 028 0 宮下愛(CV.村上奈津…

最後の糸 487 527 0 瀬崎博
最終の地下鉄に乗って 488 004 0 櫻坂46
siren 488 184 0 シド
Silence 487 378 0 錦戸亮
さみしがりや feat. 柴崎健×柴崎… 488 002 0 HoneyWorks
さよならイエロー 487 910 0 ポルカドットスティ…

サヨナラナミダ 488 097 0 スピラ・スピカ
さよならミッドナイト. 487 692 0 珠麟 -しゅりん-
SUNSHINE 488 079 0 EXILE
残波 488 287 0 天童よしみ
三文小説《ガイドボーカル入り》 348 373 0 King Gnu
し
幸せのサラダ 488 048 0 福山雅治
SEE THE WAY (FT. SABRIN… 449 801 0 THE CHAINSMOK…

叱られたい! 488 182 0 チコ村民生と江戸川…

七月の夕景は君を恋う 487 047 0 葵木ゴウ
ZIP ROCK STAR 434 546 0 変態紳士クラブ
SHIBUYA GHOST NIGHT 488 176 0 Fling Posse (CV. …

JACKPOT! 488 171 0 Fling Posse (CV. …

ジャパニーズSTAR 488 362 0 Girls2
Champagne Gold 487 932 0 NEWS
シャンプー 487 992 0 イロムク
週刊うまくいく曜日 488 285 0 ジャニーズWEST
十年越しのラストピース 487 947 0 marasy
Sugar&Spice 443 055 0 音速ライン
シュレディンガー 487 965 0 キュウソネコカミ
Show Window 487 914 0 岡崎体育
憧景 441 623 0 おいしくるメロンパ…

joker 443 506 0 AliA
Joker -眠らない街- 488 096 0 THE ALFEE
白と嘘 488 342 0 Rain Drops
心海 487 834 0 Eve
人生の贈りもの 488 461 0 北原ミレイ

新世界 488 215 0 FLOW
す
彗星の如く 487 929 0 KinKi Kids
Sweet Hug 488 230 0 宇野実彩子 (AAA)
スキップ! 441 980 0 Girls2
好きにすればいいさ 488 061 0 瑛人
STARS 487 898 0 KinKi Kids
START DASH 488 292 0 大橋彩香
Starlight 487 961 0 JO1
Stand UP! 486 120 0 宇野実彩子 (AAA)
Stand by me，Stand by you.《ガ… 348 367 0 平井大
Stand by me，Stand by you. 486 380 0 平井大
ステージ 487 671 ＃1 チョン・テフ
Step and a step《ガイドボーカル… 348 383 0 NiziU
ストーリー 487 674 0 スカート
Storyteller 488 185 0 TRUE
Special Order 488 143 0 SixTONES
SMILE 488 084 0 Katy Perry
スマイル《ガイドボーカル入り》 348 353 0 森七菜
Slash 487 901 0 KinKi Kids
3 Seconds Killer 488 174 0 Buster Bros!!!(CV…

3minutes 487 968 0 キュウソネコカミ
せ
青春酒場 488 385 ＃1 辰巳ゆうと
星瞬～Star Wink～ 488 247 0 Anly
青春はブラスバンド/Team M 487 846 0 NMB48
Safety Zone 487 960 0 JO1
ゼンシンゼンレイ 488 328 0 斉藤朱夏
全速ドリーマー 487 593 0 虹ヶ咲学園スクール…

全部いい 488 067 0 Non Stop Rabbit
そ
相思相愛 488 252 0 GReeeeN
ソーシオ 487 536 0 柊キライ
So many stars 485 808 0 E-girls
空と青 488 263 0 家入レオ
Solitude Rain 488 254 0 桜坂しずく(CV.前田…
それとこれとは話がべつ! feat. 宇多… 443 049 0 KREVA
ソワレ 488 219 0 Rain Drops
た
怠惰でいいとも! 441 576 0 My Hair is Bad
TIME COASTER 441 343 0 Da-iCE
タイムマシーンにのって 448 661 0 PUNPEE
DOWN 448 724 0 変態紳士クラブ
TAKAMARI☆CLIMAXXX!!!!! 440 688 0 喜多日菜子(CV:深川…

たそがれトワイライト 488 251 0 GReeeeN
ただいまとおかえり featuring voca… 487 911 0 岡崎体育
だらだらしたい 444 518 0 打首獄門同好会
誰がその鐘を鳴らすのか?《ガイドボ… 348 368 0 欅坂46
だろ? 488 025 0 西岡徳馬
Dance All Night 488 141 0 SixTONES
ち
チェスト 487 979 0 瑛人
チェスト (独唱) 488 057 0 瑛人
CHANGES 440 623 0 NAMBA69
CHANGES 487 934 0 NEWS
Change your mind! 488 356 0 ジャニーズWEST
チンチャうまっか 487 936 0 NEWS

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
つ
2FACE feat.SKY-HI 488 284 0 さなり
津軽の女よ 488 235 0 寺本圭佑
月色Chainon 488 213 0 ももいろクローバー…
月色Chainon ももいろクローバーZ … 488 214 0 ももいろクローバーZ

月ノ小舟 488 104 0 八代亜紀
ツキミソウ 488 299 0 Novelbright
月夜見Moonlight 487 823 0 鈴木愛奈
ってあなた (Taiga Kyomoto ×… 488 133 0 SixTONES
ツナガルコネクト 488 026 0 天王寺璃奈(CV.田中…

繋がる縁 -ring- 487 845 0 鈴木愛奈
て
Dear My Friend feat. Pentatonix 488 009 0 Little Glee Monst…

DEEP DIVE 487 904 0 KinKi Kids
D.R.B Rhyme Anima -EX- The Dir… 488 196 0 The Dirty Dawg (…
D.R.B Rhyme Anima -2nd Battle-… 488 199 0 Fling Posse (CV. …
D.R.B Rhyme Anima -1st Battle- … 488 200 0 Buster Bros!!!(CV…
D.R.B Rhyme Anima -Final Battle… 488 198 0 MAD TRIGGER C…

でこぼこげーむぱーてぃー 441 101 0 さとみ×ころん
テレキャスタービーボーイ 440 264 0 すりぃ
Telephone 1ST ver. 488 130 0 SixTONES
DERO 488 241 0 DUSTCELL
と
Do It 449 061 0 変態紳士クラブ
東京アップデート 487 996 0 ラトゥラトゥ
東京シネマ 488 316 0 沢井明
透明造花 449 396 0 おいしくるメロンパ…

とぅわりんりんたんたん 487 874 0 lovely2
時のメロディ 488 188 0 ラトゥラトゥ
TO-KE-TE 488 411 0 HAN-KUN
戸惑いテレパシー 487 641 0 花譜
囚 487 967 0 キュウソネコカミ
ドレミファSTARS!! 488 467 0 プラズマジカ&Mas…

ドンガラガッシャンバーン 487 919 0 みるきーうぇい
Don't be afraid feat. HOTDOGS 488 023 0 瑛人
DON'T MiSTAKE 487 971 0 BiSH
な
19 -nineteen- 440 551 0 Chuning Candy
泣かせたいひと 488 059 0 中澤卓也
泣き笑いのエピソード 488 386 0 秦 基博(ハタ・モト…

夏の夢 441 825 0 ナナランド
なでしこで、候う 488 370 0 石川さゆり
何者 487 896 0 ポルカドットスティ…

名前の無い歌 485 513 0 山猿
名もない花 487 829 0 佐藤ミキ
鳴子峡 488 408 ＃2 水森かおり
なんで? 487 888 0 フィロソフィーのダ…

に
虹《ガイドボーカル入り》 348 379 0 菅田将暉
にゃんだーわんだーデイズ 488 216 0 大橋彩香
ぬ
ぬいペニ 487 964 0 キュウソネコカミ
ね
ネオネオン 487 292 0 DECO*27
願い事 442 929 0 fhana
ねこねこ日本史おぼえ歌 ～全時代丸… 488 361 0 Girls2

の
ノーメーデー 488 030 0 ラトゥラトゥ
No Reason 449 060 0 変態紳士クラブ
能取岬 ～ピアノ演歌バージョン… 488 149 0 岩本公水・岡千秋
のめりこめ、震えろ。 440 787 0 Tempalay
は
Burning in the nights 487 931 0 SUPER★DRAGON

Perfake Perfect 488 368 0 凛として時雨
パープルアイシャドウ 487 923 0 降幡愛
拝啓、MCアフロ様 439 570 0 MOROHA
拝啓、僕を始めました。 488 187 0 ラトゥラトゥ
馬鹿 437 534 0 syudou
白春夢 488 337 0 My Hair is Bad
バケモノ信者 488 166 0 マイキP(ラトゥラト…

始まりがまた始まってゆく 488 045 0 福山雅治
Butterfly 488 256 0 近江彼方(CV.鬼頭明…

はっきりしようぜ 488 008 0 スターダスト☆レビ…

バッドエンド上等 488 189 0 ラトゥラトゥ
B.A.D -Japanese Version- 488 152 0 SUPER JUNIOR-D…

ハッピーになれよ 488 060 0 瑛人
Happy Merry Christmas (JO1 v… 487 958 0 JO1
ハナヒカリ 443 463 0 リーガルリリー
Honeycomb Summer 488 203 0 Crazy:B(天城燐音(…

母の歌 488 339 0 沢井明
ハピネス 488 016 0 瑛人
PARANOIA STREET 488 202 0 Crazy:B(天城燐音(…

ハルカ 487 953 0 YOASOBI
遥かな人よ ～情熱編～ 487 336 0 松阪ゆうき
春泥棒 449 083 0 ヨルシカ
Hello & Goodbye 448 255 0 Caravan
半信半疑 488 006 0 櫻坂46
半透明 488 250 0 GReeeeN
ひ
Hear Me 437 542 0 西川貴教
P.I.C. 487 990 0 ≠ME
Be With You (足跡) 487 956 0 JO1
BE CRAZY 488 139 0 SixTONES
ピース! 440 868 0 mirage2
HERO 448 721 0 変態紳士クラブ
ヒーローなんかなりたくない 442 994 0 ラストアイドル
畢生よ 487 637 0 花譜
HIPHOPは歌えない (韻シスト ver.) 488 108 0 瑛人
ひとり本牧 488 236 0 寺本圭佑
ヒトリユラリ 488 248 0 Kanaria
響 -hibiki- 487 903 0 KinKi Kids
VIVID WORLD 488 253 0 朝香果林(CV.久保田…
100年後の空にはなにが見える… 487 899 0 KinKi Kids
百火繚乱船 488 190 0 ラトゥラトゥ
ビューティーロマン 487 757 0 橘亮介
ビューティフル 449 378 0 NEWS
杪夏 487 924 0 Eve
漂流せよ 488 044 0 福山雅治
Believe 488 456 0 MONKEY MAJIK …

ふ
Feel Special -Japanese ver.-《ガ… 348 374 0 TWICE
Fallin' 488 173 0 麻天狼 (CV. 速水奨…
Fall in Love Again feat. 三浦… 487 876 0 KREVA

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Photograph 488 157 0 Poppin'Party
ふしぎなふしぎな生きもの featuring… 487 915 0 岡崎体育
冬はこれからだ! 488 409 0 秦 基博 × スキマス…

Plastic regret 488 005 0 櫻坂46
Black Reverie 488 029 0 アンティーカ
Bloody Rain 444 813 0 Fuki
Brand new planet《ガイドボーカ… 348 359 0 Mr.Children
ブルームーンキス 488 007 0 櫻坂46
ふるさと日本、しあわせ音頭! 487 337 0 松阪ゆうき
prayer[s] 487 993 0 燐舞曲
Blowing in the Wind 487 426 0 SHE'S
へ
Bayside-Suicide 488 172 0 MAD TRIGGER C…

PAIN 488 240 0 DUSTCELL
betty 488 082 0 TAYLOR SWIFT
ベビベビ 441 328 0 Dolce
Heaven 487 523 0 崎山蒼志
HEAVEN'S RAVE 439 207 0 AXiS
ほ
ほうき星 487 907 0 シド
望郷歌《ガイドボーカル入り》 348 370 0 岡ゆう子
when the party's over 447 450 0 BILLIE EILISH
ポカリ伝説 486 779 0 キュウソネコカミ
ボクたちの電光石火 488 249 0 GReeeeN
僕のために泣いてくれ 487 946 0 marasy
僕はバカ 487 978 0 瑛人
星合 485 834 0 all at once
Popstar 488 046 0 福山雅治
ボトム 487 535 0 柊キライ feat.flower

WHAT's 487 445 0 植田真梨恵
本音 488 110 0 sumika
ま
My Darling ～Do you love me ?～… 487 564 0 つばきファクトリー
My Hometown (Yugo Kochi … 488 134 0 SixTONES
masquerade 440 921 0 香賀美タイガ (cv:畠…
またね feat. 松本千夏 (Album … 488 021 0 瑛人
Mad Love 488 131 0 SixTONES
真冬のシアーマインド 487 972 0 降幡愛
まんじゅうこわい 488 283 0 さなり
め
mate 487 500 0 SILENT SIREN
も
妄想ディーバ 488 031 0 ラトゥラトゥ
切嵌とfairytale 488 382 0 古川慎
MONSTAR 487 957 0 JO1
や
約束 488 103 0 中澤卓也
やんちゃ BOY やんちゃ GIRL (JO1… 487 959 0 JO1
ゆ
You & I 449 944 0 GENERATIONS fr…

夕方ミラージュ 487 800 0 大森靖子
遊遊冥冥 487 906 0 Eve
雪窓《ガイドボーカル入り》 348 377 0 花咲ゆき美
UNIVERSE 487 833 0 ORβIT
夢色七色 487 943 0 marasy
ゆらゆら 487 871 0 GReeeeN

よ
宵の明星 487 922 0 Eve
YOKAZE 449 059 0 変態紳士クラブ
4年7ヶ月 488 353 0 ジャニーズWEST
夜暗い夢 436 305 0 GANG PARADE
酔わせて候 488 367 0 山崎ていじ
ら
Liar，Liar 443 489 0 Mr.FanTastiC
lighter 441 577 0 My Hair is Bad
ライナウ 486 778 0 瑛人
LIFE 442 392 0 傘村トータ
Lifetime 488 144 0 SixTONES
Rhyme Anima's Mixtape 488 175 0 Division All Stars
“らしく”いきましょ 488 211 0 ANZA
LAST DANCE 441 484 0 lyrical school
ラストロ 487 255 0 和田たけあき
“Laugh” In the LIFE 488 138 0 SixTONES
ラブカ? 488 000 0 柊キライ
Love Dimension 488 197 0 Secret Aliens (CV…

La Bella Patria 488 027 0 エマ・ヴェルデ(CV.…

RUN THIS CITY 488 179 0 Buster Bros!!!(CV…

RAM-PAM-PAM 488 136 0 SixTONES
り
リットン 488 022 0 瑛人
Re:PLAY 487 881 0 スタァライト九九組
REBRAIN In Your Head 437 541 0 西川貴教
る
るすばん天国 437 863 0 むぎ(猫)
ルミナンスプリンセス 487 980 0 Run Girls，Run!
れ
Late Show 488 102 0 sumika
黎明 488 156 0 TRUE
令和二年 488 366 0 amazarashi
RED ZONE (Don't test da Maste… 488 177 0 MAD TRIGGER C…

RED PHOENIX 487 986 0 EXILE
Ready Set Go 488 369 0 OWV
ろ
Rollin' 488 137 0 SixTONES
わ
別れの彼方 488 267 0 増位山太志郎
私たちになりたくて 488 212 0 石田燿子
WA!WA!ワンダフル!! 488 355 0 ジャニーズWEST
One Touch 488 017 0 milet
Wonderful Octave -Toma ver.- 487 948 0 狗丸トウマ(CV.木村…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Toma ver.- 487 948 0
アイドルタイムプリパラ
嘘つきはTomorrowの始まり 443 450 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Black Reverie 488 029 0
アイドルマスター シンデレラガールズ劇場 CLIMAX SEASON

TAKAMARI☆CLIMAXXX!!!!! 440 688 0
あはれ!名作くん
さよならイエロー 487 910 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Honeycomb Summer 488 203 0
PARANOIA STREET 488 202 0
池袋ウエストゲートパーク
after song 488 015 0
思うまま 488 010 0
犬と猫どっちも飼ってると毎日たのしい
にゃんだーわんだーデイズ 488 216 0
A.I.M.$ -All you need Is Money-
化身 487 875 0
GUARDY GIRLS
痛人間讃歌 487 909 0
怪盗ジョーカー
Bloody Rain 444 813 0
カオルの大切なモノ
紅い絆 487 908 0
仮面ライダー シティウォーズ
Endless Journey (仮面ライダーGIRLS 01 ver.) 443 276 0
仮面ライダーセイバー
ALMIGHTY～仮面の約束 feat.川上洋平 488 127 0
仮面ライダーセイバー 488 410 0
キラッとプリ☆チャン
ルミナンスプリンセス 487 980 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
masquerade 440 921 0
劇場版 黒子のバスケ LAST GAME
We are VORPAL SWORDS!! 439 680 0
劇場版ポケットモンスター ココ
掟の歌 featuring vocal SiNRiN (岡崎体育&SiM) 487 913 0
ココ featuring vocal Beverly 487 912 0
Show Window 487 914 0
ただいまとおかえり featuring vocal 木村カエラ 487 911 0
ふしぎなふしぎな生きもの featuring vocal トータス… 487 915 0
シャドウバース
新世界 488 215 0
SHOW BY ROCK!!STARS!!
ドレミファSTARS!! 488 467 0

ジョゼと虎と魚たち
蒼のワルツ 486 782 0
心海 487 834 0
真・中華一番!
COLORS 488 462 0
スタミュ
CROSS×TALK 444 191 0
STAND BY ME ドラえもん 2
虹《ガイドボーカル入り》 348 379 0
戦翼のシグルドリーヴァ
サヨナラナミダ 488 097 0
ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうかIII
Evergreen 488 264 0
D4DJ
prayer[s] 487 993 0
転生したらスライムだった件
Storyteller 488 185 0
転生したらスライムだった件 第2期
黎明 488 156 0
Tokyo 7th シスターズ
COCYTUS 440 274 0
HEAVEN'S RAVE 439 207 0
ナカノヒトゲノム【実況中】
願い事 442 929 0
夏目友人帳 石起こしと怪しき来訪者
星瞬～Star Wink～ 488 247 0
ねこねこ日本史
ジャパニーズSTAR 488 362 0
ねこねこ日本史おぼえ歌 ～全時代丸分かり♪～ 488 361 0
はたらく細胞!!
GO!GO!細胞フェスタ 488 286 0
HoneyWorks Premium Live (ハニプレ)
婚約戦争 feat. 瀬戸口優×望月蒼太×芹沢春輝 (CV:神… 488 003 0
さみしがりや feat. 柴崎健×柴崎愛蔵 (CV:江口拓… 488 002 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
開けたらDream! 488 217 0
Photograph 488 157 0
ひぐらしのなく頃に業
神様のシンドローム 488 013 0
美少女戦士セーラームーンEternal
月色Chainon 488 213 0
“らしく”いきましょ 488 211 0
私たちになりたくて 488 212 0
ピタゴラスプロダクション GALACTI9★SONG
ange dechu 442 357 0
『ヒプノシスマイク-Division Rap Battle-』Rhyme Anima

WELCOME U 488 178 0
SHIBUYA GHOST NIGHT 488 176 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
JACKPOT! 488 171 0
3 Seconds Killer 488 174 0
D.R.B Rhyme Anima -EX- The Dirty Dawg VS S… 488 196 0
D.R.B Rhyme Anima -2nd Battle- Fling Posse V… 488 199 0
D.R.B Rhyme Anima -1st Battle- Buster Bros!!!… 488 200 0
D.R.B Rhyme Anima -Final Battle- MAD TRIGGE… 488 198 0
Fallin' 488 173 0
Bayside-Suicide 488 172 0
Rhyme Anima's Mixtape 488 175 0
Love Dimension 488 197 0
RUN THIS CITY 488 179 0
RED ZONE (Don't test da Master) 488 177 0
100万の命の上に俺は立っている
カルペ・ディエム 487 617 0
ブラッククローバー
Grandeur 488 228 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
とぅわりんりんたんたん 487 874 0
魔法科高校の劣等生 来訪者編
名もない花 487 829 0
名探偵コナン
星合 485 834 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
サイコーハート 488 028 0
全速ドリーマー 487 593 0
Solitude Rain 488 254 0
ツナガルコネクト 488 026 0
Butterfly 488 256 0
VIVID WORLD 488 253 0
La Bella Patria 488 027 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
愛なき森で叫べ
さよならミッドナイト. 487 692 0
ウチの娘は、彼氏が出来ない!!
空と青 488 263 0
おちょやん
泣き笑いのエピソード 488 386 0
記憶捜査2～新宿東署事件ファイル～
Joker -眠らない街- 488 096 0
はっきりしようぜ 488 008 0
グッドワイフ
Aurora《ガイドボーカル入り》 347 887 0
ゲキカラドウ
週刊うまくいく曜日 488 285 0
恋する母たち
まんじゅうこわい 488 283 0
35歳の少女
三文小説《ガイドボーカル入り》 348 373 0
30歳まで童貞だと魔法使いになれるらしい
産声 488 273 0
年の差婚
TO-KE-TE 488 411 0
姉ちゃんの恋人
Brand new planet《ガイドボーカル入り》 348 359 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
ピース! 440 868 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
とぅわりんりんたんたん 487 874 0
レンタルなんもしない人
ビューティフル 449 378 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛を紡いで 488 460 0 北原ミレイ
青山レイニーナイト 488 058 0 中澤卓也
秋保大滝 488 451 ＃1 水森かおり
雨の堂島川 488 019 ＃1 岩本公水
い
居酒屋「昭和」 488 105 0 八代亜紀
居酒屋「昭和」《ガイドボーカル入り… 348 386 0 八代亜紀
一献歌 488 210 0 三山ひろし
いのちの花《ガイドボーカル入り》 348 375 0 一条貫太
え
笑顔の花 449 433 0 古都清乃
越後平野 487 987 0 福田こうへい
お
大阿蘇 488 234 0 寺本圭佑
大阪なさけ 442 584 0 長保有紀
お帰りなさい《ガイドボーカル入り》… 348 381 0 小桜舞子
牡鹿半島 488 449 ＃1 水森かおり
男の覚悟《ガイドボーカル入り》 348 362 0 千葉げん太
男富士《ガイドボーカル入り》 348 369 0 鏡五郎
覚えてますか 487 526 0 瀬崎博
か
風の町に 487 267 0 金滝昇
かならず明日はやってくる 488 360 0 増位山太志郎
ガラスの薔薇《ガイドボーカル入り》… 348 360 0 山口かおる
かんべんナ《ガイドボーカル入り》 348 382 0 福田こうへい
かんべんナ 488 020 0 福田こうへい
け
化粧坂 487 505 0 沢めぐ美
こ
恋 488 384 0 辰巳ゆうと
恋待ち化粧《ガイドボーカル入り》 348 380 0 若原りょう
谺-こだま 488 209 0 三山ひろし
さ
最後の糸 487 527 0 瀬崎博
残波 488 287 0 天童よしみ
し
人生の贈りもの 488 461 0 北原ミレイ
す
ステージ 487 671 ＃1 チョン・テフ
せ
青春酒場 488 385 ＃1 辰巳ゆうと
た
だろ? 488 025 0 西岡徳馬
つ
津軽の女よ 488 235 0 寺本圭佑
月ノ小舟 488 104 0 八代亜紀
と
東京シネマ 488 316 0 沢井明
な
泣かせたいひと 488 059 0 中澤卓也
なでしこで、候う 488 370 0 石川さゆり
鳴子峡 488 408 ＃2 水森かおり
の
能取岬 ～ピアノ演歌バージョン… 488 149 0 岩本公水・岡千秋
は
母の歌 488 339 0 沢井明

遥かな人よ ～情熱編～ 487 336 0 松阪ゆうき
ひ
ひとり本牧 488 236 0 寺本圭佑
ビューティーロマン 487 757 0 橘亮介
ふ
ふるさと日本、しあわせ音頭! 487 337 0 松阪ゆうき
ほ
望郷歌《ガイドボーカル入り》 348 370 0 岡ゆう子
ゆ
雪窓《ガイドボーカル入り》 348 377 0 花咲ゆき美
よ
酔わせて候 488 367 0 山崎ていじ
わ
別れの彼方 488 267 0 増位山太志郎

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Katy Perry
SMILE 488 084 0
SAM FENDER
WILL WE TALK? 449 239 0
TAYLOR SWIFT
betty 488 082 0
cardigan 488 083 0
THE CHAINSMOKERS
SEE THE WAY (FT. SABRINA CLAUDIO) 449 801 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


